
Dotaz č. 1 ze dne 24. září 2021 v čase 11:37, 

k zadávací dokumentaci VZMR Nákup vybavení nábytkem a zatemnění - část A - opakování 

 

Dobrý den, 

rádi bychom se účastnili výběrového řízení "Nákup vybavení nábytkem a zatemnění - část 

A", které jste vyhlásili. 

Prosím o dodatečné informace: 

 - zda u položky 1.1.2.3.1.44 - kovová skříň není zaměněn rozměr šířky a výšky - u ostatní 

skříní požadujete šířku 95-100 cm, ale u této položky to uvádíte jako výšku, 

   přitom kovové skříně jsou opravdu vyráběny v těchto šířkách 95-100 cm 

- po prostudování kupní smlouvy, která je přílohou zadávací dokumentace, mám dotaz k 

předmětu plnění - bod 3.2 - který neodpovídá technické specifikaci, 

  obsahem není dodávka PC a softwaru, atd. - zřejmě došlo k nějaké záměně. Proto prosím 

o přepracování kupní smlouvy, která je zaměřena na jiný předmět dodání 

   i v jiných bodech např.odst.11 . Záruk a nároky z vad, záruční servis, pozáruční servis 

- termín dodání ve smlouvě bod 6.1. - do 2 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy - tento termín 

je za současných podmínek na trhu s materiály nereálný. 

  Vzhledem k prodlužujícím se lhůtám dodávek ze strany našich dodavatelů materiálů jak 

kovových profilů, tak hlavně pracovních desek z vysokotlakého laminátu, 

  které se vozí ze zahraničí, není možné požadovaný termín dodání dodržet. Žádáme o 

prodloužení termínu dodání na 16 týdnů. 

 

Odpovědi na otázky k zadávací dokumentaci 

- „Popis položky 1.1.2.3.1.44 specifikuje nízkou skříň a výška do 100 cm skutečně 

odpovídá našemu požadavku. Jelikož neznáme rozměry standardně vyráběných 

skříní tohoto typu, stanovili jsme rozměry dle dostupného místa v učebnách a našich 

potřeb úložných prostor.ʺ 
- „chybný text ve smlouvě byl odstraněn“ 
- „zajištění pozáručního servisu“ bude dál vyžadováno, je oprávněným zájmem 

odběratele pro řešení servisních oprav, které vzniknou v průběhu užívání (panty, 

pojezdy, madla, rozvody v nábytku, apod.) 
- „změna termínu dodání byla akceptována, nově navržený nejzazší termín dodání je 

7. února 2022 
 

 

 

V Čáslavi 26. září 2021    ředitel školy, Mgr. David Tichý 


		2021-09-26T20:21:03+0200
	Čáslav




